共青团湖南省供销合作总社

直属机关委员会
湘供直团字〔2016〕2号

关于召开共青团湖南省供销合作总社直属机关
第七次团员代表大会的通知
省社直属各单位团委、总支、支部：

为进一步加强团的建设，更好地动员和组织我社团员青年投身供销合作社综合改革的工作，经省供销合作总社党组同意，拟于2016年1月28日上午9：00在留芳宾馆海棠厅会议室召开共青团湖南省供销合作总社直属机关第七次代表大会。现将有关事项通知如下：
一、大会的主要任务
回顾和总结我社直属机关共青团第六次团代会以来的工作情况，研究和部署我社直属机关当前和今后一个时期团的工作目标和任务，并选举产生共青团湖南省供销合作社直属机关第七届委员会，在省供销合作总社党组和省直团工委的领导下，团结和带领我社直属机关团员青年在综合改革实践中贡献青春力量。
二、大会的主要议程
（一）听取、审议共青团湖南省供销合作总社直属机关第六届委员会工作报告；
（二）选举产生共青团湖南省供销合作总社直属机关第七届委员会。

会期拟为半天。
三、大会代表条件及产生办法

（一）代表条件

1.必须是中国共产主义青年团团员或中国共产党党员，年龄应在二十八周岁以下（团干部除外）；
2.能够高举邓小平理论伟大旗帜，贯彻“三个代表”重要思想，学习实践科学发展观，在思想上、行动上同党中央保持一致；

3.在履行供销社职能、搞活农村流通、服务“三农”中起模范带头作用，在团员青年中具有较高的威信，能密切联系广大团员青年，积极履行团的决定，为团员青年办实事，有一定的代表性和议事能力。

（二）代表名额的分配原则和要求：1.代表名额原则上按所在团组织团员和保留团籍人数的20%的比例分配；2. 代表中团干部所占比例不超过60%，女代表不少于25%，党员代表不超过50%，同时考虑青年先进人物的比例。

（三）代表的产生办法

1.按照民主集中制的原则，自下而上，根据多数人的意见确定代表候选人的预备名单，报所在单位党组织审查后，在团员（包括28周岁以下的党员）大会上选举产生；

2.代表的产生采用差额选举，即代表候选人的名单应多于代表分配名额的20%以上。
各单位选出的团代表，应由团组织负责填写《共青团湖南省供销合作总社直属机关第七次代表大会代表登记表》，每位代表填写一份，于1月19日前报送省社直属机关团委，以便代表资格审查委员会进行代表资格审查。

四、“团代会”的筹备工作。
为认真做好大会代表的选举工作，确保会议成功举行，决定成立“团代会”筹备领导小组。组长由党组成员、理事会副主任杨利凯担任，副组长由机关党委专职副书记李建球担任，禹丽娜、陈进军、周莉为组员，领导小组下设办公室。禹丽娜兼任办公室主任，办公室成员由张宇、刘文、李芹、杨明、王卓、柏青等同志组成。筹备领导小组负责大会的组织、资料、会务、宣传等筹备工作。
各单位团组织要对这次“团代会”的召开和出席大会代表的选举工作高度重视，认真组织，严格程序，切实加强领导；要引导全体团员进一步增强共青团员的光荣感、责任感和使命感，积极引导广大团员为供销合作事业多干实事、多作贡献，以实际行动迎接共青团湖南省供销合作总社第七次代表大会的召开。
附件：1、团代表名额分配表

      2、团员代表登记表

湖南省供销合作总社直属机关团委
                         2016年1月15日
抄送：省直团工委
附件1：

团代表名额分配表
	单位
	计划分配数
	其中女代表

	省社机关
	5
	3

	新三湘农资
	1

	银华棉麻
	8
	2

	茶业集团
	8
	1

	春华生物
	3

	电子商务
	8

	留芳酒店
	10
	3

	惠民供销
	2
	1

	商务学院
	5
	3

	财贸医院
	10
	5

	合    计
	60
	18

附件2：
省社直属机关团委第七次代表大会

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	籍贯

	文化程度

	入团（党）时间

	团内职务

	参加工作时间

	所在单位及职务

	个

人

简

历

	奖

惩

情

况

	团组织意见
	                                   年    月    日

	党组织意见
	                                  年    月    日

	代表资格审查小组

意见
	                                  年    月    日

代表登记表

窗体底端